
TRIBUNÁL

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. února 2015 – Pangyrus v. OHIM – RSVP Design (COLOURBLIND)

(Věc T-257/11) (1)

„Ochranná známka Společenství — Řízení o prohlášení neplatnosti — Slovní ochranná známka 
Společenství COLOURBLIND — Slovní označení COLOURBLIND — Absolutní důvod pro zamítnutí — 
Dobrá víra — Článek 52 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 207/2009 — Neužívání označení, jehož význam 
není pouze místní, v obchodním styku — Relativní důvod pro zamítnutí — Článek 8 odst. 4 a čl. 53 odst. 1 

písm. c) nařízení č. 207/2009“

(2015/C 118/29)

Jednací jazyk: angličtina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Pangyrus Ltd (York, Spojené království) (zástupci: S. Clubb, solicitor a M. Lindsay, QC)

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (zástupce: P. Bullock, zmocněnec)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako vedlejší účastnice před Tribunálem: RSVP Design Ltd 
(Brookfield, Spojené království) (zástupci: původně M. Blair, poté J. MacKenzie, solicitors)

Předmět věci

Žaloba podaná proti rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu OHIM ze dne 23. března 2011 (věc R 751/2009-4) týkajícímu 
se řízení o prohlášení neplatnosti mezi Pangyrus Ltd et RSVP Design Ltd.

Výrok

1. Žaloba se zamítá.

2. Pangyrus Ltd se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 211, 16. 7. 2011.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. února 2015 – Sabbagh v. Rada

(Věc T-652/11) (1)

„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující opatření vůči Sýrii — Zmrazení finančních 
prostředků — Zjevně nesprávné posouzení — Mimosmluvní odpovědnost“

(2015/C 118/30)

Jednací jazyk: francouzština

Účastníci řízení

Žalobce: Bassam Sabbagh (Damašek, Sýrie) (zástupci: M. A. Bastin a J. M. Salva, advokáti)

Žalovaná: Rada Evropské unie (zástupci: B. Driessen a S. Kyriakopoulou, zmocněnci)

13.4.2015 CS Úřední věstník Evropské unie C 118/23



Předmět věci

Návrh na zrušení prováděcího nařízení Rady (EU) č. 1151/2011 ze dne 14. listopadu 2011, kterým se provádí nařízení (EU) 
č. 442/2011 o omezujících opatření vzhledem k situaci v Sýrii (Úř. věst. L 296, s. 3), rozhodnutí 2011/782/SZBP ze dne 
1. prosince 2011 o omezujících opatřeních vůči Sýrii a o zrušení rozhodnutí rozhodnutí 2011/273/SZBP (Úř. věst. L 319, 
s. 56) a nařízení Rady (EU) č. 36/2012 ze dne 18. ledna 2012 o omezujících opatření vzhledem k situaci v Sýrii a o zrušení 
nařízení (EU) č. 442/2011 (Úř. věst. L 16, s. 1) v rozsahu, v němž se tyto akty týkají žalobce, a dále návrh na náhradu 
vzniklé škody včetně úroků z prodlení.

Výrok rozsudku

1) Návrh na zrušení prováděcích nařízení Rady vydaných po přijetí nařízení Rady (EU) č. 36/2012 ze dne 18. ledna 2012 
o omezujících opatření vzhledem k situaci v Sýrii a o zrušení nařízení č. 442/2011 se zamítá jako nepřípustný.

2) V rozsahu, v němž se týkají Bassama Sabbagha, se zrušují tyto akty:

— prováděcí nařízení Rady (EU) č. 1151/2011 ze dne 14. listopadu 2011, kterým se provádí nařízení (EU) č. 442/2011;

— rozhodnutí 2011/782/SZBP ze dne 1. prosince 2011 o omezujících opatřeních vůči Sýrii a o zrušení rozhodnutí 2011/273/ 
SZBP;

— nařízení č. 36/2012.

3) Účinky zrušených rozhodnutí a nařízení zůstávají vůči B. Sabbaghovi zachovány až do uplynutí lhůty pro podání kasačního 
opravného prostředku nebo v případě, že bude kasační opravný prostředek v této lhůtě podán, do případného odmítnutí kasačního 
opravného prostředku.

4) Návrh na náhradu škody se zamítá.

5) Rada Evropské unie ponese vlastní náklady řízení a nahradí polovinu nákladů vynaložených B. Sabbaghem.

6) Bassam Sabbagh ponese polovinu vlastních nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 58, 25.2.2012.

Rozsudek Tribunálu ze dne 26. února 2015 – Francie v. Komise

(Věc T-135/12) (1)

„Státní podpory — Důchody — Podpora týkající se reformy způsobu financování důchodů státních 
úředníků pracujících u France Télécom — Snížení odvodů, které má France Télécom hradit státu — 

Rozhodnutí prohlašující podporu za určitých podmínek za slučitelnou s vnitřním trhem — Zvýhodnění“

(2015/C 118/31)

Jednací jazyk: francouzština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Francouzská republika (zástupci: původně E. Belliard, G. de Bergues, J. Gstalter a J. Rossi, poté D. Colas Diégo 
a R. Coesme, zmocněnci)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: B. Stromsky, L. Flynn a D. Grespan, zmocněnci)

C 118/24 CS Úřední věstník Evropské unie 13.4.2015


